

LOTE 1
LICITANTE 1



PROPOSTA

Número do Pregão: 024/2019SRP

Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS FORNECIMENTOS DE COFFEE BREAK, REFEIÇÕES E LANCHES, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DE DIVERSAS PROGRAMAS, PROJETOS E SERVIÇOS DAS UNIDADES PERTENCENTES A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Valor Unit	Valor Total
1	LANCHE COMP: SUCOS, SALADA DE FRUTAS, BOLO, SALG. REFR. CAFE C/ LEITE, MINI SANDUICHES.	UND	6800	R\$ 6,50	R\$ 44.200,00
2	COQUETEL CONT: SALG. FRITOS E DE FORNO, SANDUICHES, REFRIG 250ML E SUCOS NATURAIS, SALADA DE FRUTA, SORVETE, IOGURTE, BOLO, CAFÉ C/ LEITE, FRUTAS.	UND	1200	R\$ 8,50	R\$ 10.200,00
3	REFEICAO TIPO PRATO FEITO CONT. ARROZ, FEIJAO, MACARRÃO, DOIS TIPOS DE CARNES, FAROFA E SALADA.	UND	6450	R\$ 13,00	R\$ 83.850,00
4	REFEICAO TIPO QUENTINHA CONT: ARROZ, FEIJAO, MACARRÃO, DOIS TIPOS CARNES E SALADA	UND	5200	R\$ 12,00	R\$ 62.400,00

Valor total da Proposta (em R\$): **R\$ 200.650,00 (duzentos mil seiscentos e cinquenta reais)**

Prazo de Entrega: CONFORME EDITAL

Prazo de validade da Proposta (em dias, conforme estabelecido em edital): 60 (sessenta) dias

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Data: 06/12/2019

LOTE 2
LICITANTE



PROPOSTA

Número do Pregão: 024/2019SRP

Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS FORNECIMENTOS DE COFFEE BREAK, REFEIÇÕES E LANCHES, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DE DIVERSAS PROGRAMAS, PROJETOS E SERVIÇOS DAS UNIDADES PERTENCENTES A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Valor Unit	Valor Total
1	LANCHE COMP: SUCOS, SALADA DE FRUTAS, BOLO, SALG. REFR. CAFE C/ LEITE, MINI SANDUICHES.	UND	6800	R\$ 6,50	R\$ 44.200,00
2	COQUETEL CONT: SALG. FRITOS E DE FORNO, SANDUICHES, REFRIG 250ML E SUCOS NATURAIS, SALADA DE FRUTA, SORVETE, IOGURTE, BOLO, CAFÉ C/ LEITE, FRUTAS.	UND	1200	R\$ 8,50	R\$ 10.200,00
3	REFEICAO TIPO PRATO FEITO CONT. ARROZ, FEIJAO, MACARRÃO, DOIS TIPOS DE CARNES, FAROFA E SALADA.	UND	6450	R\$ 13,00	R\$ 83.850,00
4	REFEICAO TIPO QUINTINHA CONT: ARROZ, FEIJAO, MACARRÃO, DOIS TIPOS CARNES E SALADA	UND	5200	R\$ 12,00	R\$ 62.400,00

Valor total da Proposta (em R\$): **R\$ 200.650,00 (duzentos mil seiscentos e cinquenta reais)**

Prazo de Entrega: CONFORME EDITAL

Prazo de validade da Proposta (em dias, conforme estabelecido em edital): 60 (sessenta) dias

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Data: 06/12/2019



LOTE 3
LICITANTE 1

PROPOSTA

Número do Pregão: **024/2019SRP**

Objeto: **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS FORNECIMENTOS DE COFFEE BREAK, REFEIÇÕES E LANCHES, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DE DIVERSAS PROGRAMAS, PROJETOS E SERVIÇOS DAS UNIDADES PERTENCENTES A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE**

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Valor Unit	Valor Total
1	LANCHE COMP: SUCOS, SALADA DE FRUTAS, BOLO, SALG. REFR. CAFE C/ LEITE, MINI SANDUICHES.	UND	6800	R\$ 6,50	R\$ 44.200,00
2	COQUETEL CONT: SALG. FRITOS E DE FORNO, SANDUICHES, REFRIG 250ML E SUCOS NATURAIS, SALADA DE FRUTA, SORVETE, IOGURTE, BOLO, CAFÉ C/ LEITE, FRUTAS.	UND	1200	R\$ 8,50	R\$ 10.200,00
3	REFEICAO TIPO PRATO FEITO CONT. ARROZ, FEIJAO, MACARRÃO, DOIS TIPOS DE CARNES, FAROFA E SALADA.	UND	6450	R\$ 13,00	R\$ 83.850,00
4	REFEICAO TIPO QUENTINHA CONT: ARROZ, FEIJAO, MACARRÃO, DOIS TIPOS CARNES E SALADA	UND	5200	R\$ 12,00	R\$ 62.400,00

Valor total da Proposta (em R\$): **R\$ 200.650,00 (duzentos mil seiscentos e cinquenta reais)**

Prazo de Entrega: **CONFORME EDITAL**

Prazo de validade da Proposta (em dias, conforme estabelecido em edital): **60 (sessenta) dias**

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Data: **06/12/2019**



LOTE 4
LICITANTE 1

PROPOSTA

Número do Pregão: 024/2019SRP

Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS FORNECIMENTOS DE COFFEE BREAK, REFEIÇÕES E LANCHES, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DE DIVERSAS PROGRAMAS, PROJETOS E SERVIÇOS DAS UNIDADES PERTENCENTES A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Valor Unit	Valor Total
1	LANCHE COMP: SUCOS, SALADA DE FRUTAS, BOLO, SALG. REFR. CAFE C/ LEITE, MINI SANDUICHES.	UND	6800	R\$ 6,50	R\$ 44.200,00
2	COQUETEL CONT: SALG. FRITOS E DE FORNO, SANDUICHES, REFRIG 250ML E SUCOS NATURAIS, SALADA DE FRUTA, SORVETE, IOGURTE, BOLO, CAFÉ C/ LEITE, FRUTAS.	UND	1200	R\$ 8,50	R\$ 10.200,00
3	REFEICAO TIPO PRATO FEITO CONT. ARROZ, FEIJAO, MACARRÃO, DOIS TIPOS DE CARNES, FAROFA E SALADA.	UND	6450	R\$ 13,00	R\$ 83.850,00
4	REFEICAO TIPO QUENTINHA CONT: ARROZ, FEIJAO, MACARRÃO, DOIS TIPOS CARNES E SALADA	UND	5200	R\$ 12,00	R\$ 62.400,00

Valor total da Proposta (em R\$): **R\$ 200.650,00 (duzentos mil seiscentos e cinquenta reais)**

Prazo de Entrega: CONFORME EDITAL

Prazo de validade da Proposta (em dias, conforme estabelecido em edital): 60 (sessenta) dias

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Data: 06/12/2019